Preterea asignamus et dimittimus in tutricem et curatricem 
dictis Alienori et Andreuete, filiabus nostris, prenominatam nobilem 
Constanciam de Aragone, uxorem nostram, ipsorumque matrem, 
que personas et bona dictarum filiarum / nostrarum regat et ad-
ministret usque fuerint in matrimonio collocate. Et quod de dictis 
cura seu tutela [etiam] administratione ipsarum nullam teneatur 
reddere rationem. Et in defectu dicte nobilis uxoris nostre, damus 
/ et assignamus tutores et curatores dictis filiabus nostris, dictos 
honorabilem Gispertum de Guimerano et Hugonem de Rosanes, 
simul, ita quod unus ipsorum sine altero nullam super hiis habeat 
potestatem.

Hec est autem ultima voluntas /42 nostra, quam volumus valere 
iure testamenti, que si non valet seu non valeret aut valere non 
poterit iure testamenti [...em] valeat et valere possit iure codici-
llorum seu nuncupatum seu alterius cuiuslibet ultime voluntatis, 
/ Et volumus quod de presenti ordinacione testamentaria fiant et 
fieri possint ac tradantur tot originalia testamenta siue publica 
instrumenta, quot per manumissores seu heredes nostros seu 
alios quorum interist petita fuerint / conficienda per notarium 
infrascriptum.
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Actum est hoc Barchinone in palacio Regio Minori Barchino-
ne, decima octaua die julii, anno a Nativitate Domini millessimo 
trescentessimo nonagessimo nono.

Sig-num Umberti de Fonollario, testatoris predicti, qui hec 
laudamus, concedimus et firmamus.

Testes rogati huius rei sunt: Venerabilis Umbertus de Clariana, 
domicellus, Bernardus Verdera, curritor auris, Berengarius Mathei, 
ciuallerius, /45 Asbertus Mascaro, Iohannes Amigonis et Gabriel 
Perers, tornerii, et Michael Serra, scutifer: ciues Barchinone.

Sig(signe)num mei Petri Briues, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui premisse /46 testamentarie ordinacioni interfuit et 
hoc scribi feci et clausi. Cum rasis et correctis in lineis XXIX, ubi 
legitur: et premortue liberos in stirpem. Et XXX, procreatis uel 
cum talibus liberis. Et XXXIX / Barchinone. Et cum apposito in 
linea XXXVI, ubi dicitur: cura.

Sig(signe)num mei Petri Cerdani, notarii publici de Falceto, 
testis. 

Sig(signe)num Guillermi Perello, habitatoris ville de Falceto, 
auctoritate regi notarii publici per totam terram et dominacionem 
serenissimi domini Regis Aragonum, testis.

Sig-num nostri Michaelis Bonanat, baiuli ville de Falceto, qui 
huic translato autentico, ut eternam obtineat roboris firmitatem, 
auctoritate officii, quo fungimur, nostram prestamus auctoritatem 
pariter et decretum hic apposita et appositum manu mei Iacobi 
Camprodon, auctoritate regia notarii publici per totam terram 
et dominacionem excellentissimi domini Regis Aragonum regen-
tisque scribaniam dicti venerabilis baiuli pro discretis Guillermo 
Ferrarii et Guillermo Perello, scribis curie de Falceto, tercia 
die Decembris anno a Nativitate Domini, MCCC duodecimo. 
Presentibus testibus Iohanne Roffes et Petro Pepio de Falceto. Et 
ideo, ego notarius hec mea propria manu scripsi et meum hic in 
testimonium premissorum apposui Sig(signe)num.